Seawon Meditech Co., Ltd.
33, Bucheon-ro 298 beon-gil,
Wonmi-gi, Bucheon-si, Gyeonggi-do,
Zip Code 14487, Coreia do Sul
Tel: +82 32 684 7071~4
Cifoplastia com BalãoSPASYTMTécnica Cirúrgica - Expansor do Balão & Cateter BalãoSPASYTM
Enchendo o Cilindro de Contraste

Broca para Osso
Cânula para Preencher com Cimento
SWM-3
SWM-4
SWM-2Cânula de Trabalho
Fio Guia SWM-1
Insira o Cateter Balão no corpo vertebral
e gire a manivela do Expansor do Balão
(SWMP) para a direita. O balão então
inflará. SPASY Cânula para Biópsia Óssea (Acessório)
QuantidadeCódigo Descricão
1 Unid.Cânula  e EmpurradorJMSWBS-9B
Cateter Balão 10mm / 15mm / 20mm SWS10 / SWS15 / SWS20
Cânula de Acesso Percutâneo SWMVP
Expansor do Balão SWMP
SPASY10-1C Unilateral 10mm
Modelo do Produto
Código
SPASY15-1C Unilateral 15mm
SPASY20-1C Unilateral 20mm
Descrição Descricão  Código
SPASY10-2A Bilateral 10mm
SPASY15-2A Bilateral 15mm
SPASY20-2A Bilateral 20mm
Código
Qtd Unilateral
1
4